— 1 —

温教高〔2023〕101号

温州市教育局关于公布温州市首批市级“本科高等
院校教师教学创新团队”终期验收结果的通知

在温各本科院校：

根据温州市教育局《关于遴选建设首批市级“本科高等院校

教师教学创新团队”的通知》《关于开展温州市首批市级“本科

高等院校教师教学创新团队”终期验收工作的通知》有关要求，

2023年 6月，市教育局组织专家组对首批立项的 20个市级“本

科高等院校教师教学创新团队”、4个市级“本科高等院校思政

课教师教学创新团队”进行终期验收。经专家组评审，以上团队

建设均已达到或超过预期目标，同意按期结题，并授予“市级本

科高等院校教师教学创新团队”称号。现将评审结果予以公布（见

附件）。

— 2 —

请各团队继续结合专业优势，做好优秀经验总结与宣传，各

本科高等院校要积极推动教育教学模式改革创新，推进高层次教

师人才队伍建设，为人才培养质量提升提供强有力的师资支撑。

附件：1.温州市首批市级“本科高等院校教师教学创新团队”

验收评审结果

2.温州市首批市级“本科高等院校思政课教师教学创

新团队”验收评审结果

温州市教育局

2023年 6月 21日

温州市教育局办公室 2023年 6月 21日印发

— 3 —

附件 1

温州市首批市级“本科高等院校教师教学创新团队”验收评审结果

序号 单位名称 团队名称 负责人 评审结果

1 温州医科大学 基础医学教师教学创新团队 金献测 同意结题

2 温州医科大学 公共卫生与预防医学教师教学创新团队 单毓娟 同意结题

3 温州医科大学 急诊医学教师教学创新团队 卢中秋 同意结题

4 温州医科大学 妇产科学教师教学创新团队 朱雪琼 同意结题

5 温州医科大学 眼科学教师教学创新团队 玉毓琴 同意结题

6 温州大学 网络工程教师教学创新团队 施晓秋 同意结题

7 温州大学 机械工程教师教学创新团队 姜锐 同意结题

8 温州大学 生物科学（师范）教师教学创新团队 吴明江 同意结题

9 温州大学 化学教师教学创新团队 陈锡安 同意结题

— 4 —

10 温州大学 国际经济与贸易教师教学创新团队 林俐 同意结题

11 温州理工学院 计算机科学与技术教师教学创新团队 连新泽 同意结题

12 温州理工学院 国际经济与贸易教师教学创新团队 林琼慧 同意结题

13 温州理工学院 土木工程教师教学创新团队 陈辉 同意结题

14 温州理工学院 双创教育教学“三师共育”创新团队 王大将 同意结题

15 温州肯恩大学 温州肯恩大学生物系教师教学创新团队 杨毅欣 同意结题

16 温州商学院
“产教融合、双轮驱动”会计教师教学创

新团队
吴肖蓉 同意结题

17 温州商学院 金融学产教融合教师教学创新团队 郑成思 同意结题

18 温州商学院 瓯越文创设计教师教学创新团队 吴耀 同意结题

19 温州医科大学仁济学院 麻醉学教师教学创新团队 金胜威 同意结题

20 温州医科大学仁济学院 医学伦理学教师教学创新团队 陈勰 同意结题

— 5 —

附件 2

温州市首批市级“本科高等院校思政课教师教学创新团队”
验收评审结果

序号 单位名称 团队名称 负责人 验收结果

1 温州医科大学 思想道德与法治教师教学创新团队 崔华前 同意结题

2 温州大学
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体

系概论教师教学创新团队
何 玲 同意结题

3 温州理工学院 大学生军事教育课程教师教学创新团队 杨 雄 同意结题

4 温州医科大学仁济学院
“思想政治理论课社会实践”教师教学创

新团队
郑卫荣 同意结题